
Aspö Tosterö Hembygdsförening får härmed avge följande verksamhetsberättelse för år 2019 

Styrelsens sammansättning: 

Eva Munkhammar  Ordförande 

Inger Öberg   Kassör 

Gunnel Lord   Sekreterare 

Anna Wallsten  Ledamot 

Cecilia Karlström  Ledamot 

Emma Eklund  Ledamot 

Tor Ahlmark   Ledamot 

Göran Egerquist  Suppleant 

Ingemar Jonsson  Revisor 

Birgitta Lundblad  Revisor 

Torbjörn Rydberg  Revisorsuppleant 

Christian Ekholm  Revisorsuppleant 

Lena Jansson   Valberedning (sammankallande) 

Brigitte Jahn   Valberedning 

 

Föreningens aktiviteter under året:Ängsgruppen 

Ängsgruppens arbete har fortsatt. Ängen har vid tre tillfällen fagats under våren. Gruppen har 

också genomfört slåttergille samt den årliga inventeringen av ängens blomprakt. 

 

Gislestenen En kväll i maj guidade Lennart Egerquist vid stenen.  

6 juni – Nationaldagen Nationaldagen firades traditionsenligt vid Säby Trädgård. Ett välbesökt 

evenemang där musikgruppen Glatt och Blandat underhöll. Firandet inramades av vacker sång 

framförd av Nina Karlström och Agnes Eklund. 

 

Kyrkogårdsvandring Vandring på Aspö Kyrkogård genomfördes den 12 juni då Inger Öberg och 

Birgitta Karlsdotter berättade om släkten Wrangel. Vandringen upprepades den 15 augusti. 

Stefan Eklund guidade inne i kyrkan. 

 

Kreativa Aspö I samarbete med Bygdegårdsföreningen visade ett tiotal utställare upp sina 

alster i Aspö Bygdegård och hade även försäljning den 5-7 juli. 

 

Öppet Museum Som vanligt höll muséet öppet under två veckor efter midsommar. Aktiviteten 

avslutades med Hembygdsgudstjänst i Aspö Kyrka den 7 juli och efterföljande kaffe med dopp i 

Bygdegården. 

 



Öppet Arkiv Den 9 november höll föreningens arkiv öppet i Bygdegården. Då fanns möjlighet 

att titta på föreningens samlingar av fotografier samt annan dokumentation av föreningens 

verksamhet genom åren. 

 

Tomteträff  Årets Tomteträff ägde rum den 8 december i Aspö Bygdegård med dans kring 

granen och klappar till barnen. 

 

Övriga aktiviteter Strängnäs Hembygdskrets höll årsmöte den 11 april i Mariefred. Eva 

Munkhammar och Inger Öberg deltog. 

Sörmlands Hembygdsförbunds årsmöte ägde rum den 27 april. Inger Öberg representerade 

föreningen. 

Strängnäs Hembygdskrets hade höstmöte på Grassagården. Inger Öberg deltog. 

Sörmlands Hembygdsförbunds höstmöte ägde rum den 23 november på Åsa Folkhögskola i 

Sköldinge. Cecilia Karlström och Inger Öberg var på plats. 

Sevabs årliga föreningsträff gick av stapeln den 22 oktober. Cecilia Karlström representerade. 

Inger Öberg och Birgitta Karlsdotter har under året ansvarat för och hållit i två studiecirklar i 

Aspö Bygdegård. Den första som genomfördes under våren handlade om Husby By. Den andra 

som startade under hösten innehöll information om olika gårdar och torp på Aspö, med hjälp 

av flygfotografier. 

Styrelsen har under året haft sex protokollförda styrelsemöten, ett konstituerande möte samt 

ett extra årsmöte för val av ordförande. 

Antalet medlemmar i föreningen uppgick den 31 december 2019 till 150 stycken. 

Styrelsen vill till sist framföra sitt varma tack till alla medlemmar som på olika sätt visar intresse 

för, tar del av och stöder vår förening. 

Strängnäs i februari 2020 
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